Администрация Нижнетанайского сельсовета
Дзержинского района
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с.Нижний Танай

11.09.2025						                                                 № 31-П

О признании жилого помещения пригодным для проживания

В соответствии с решением межведомственной комиссии от 10 августа 2025 года, на основании акта обследования жилого помещения № 2 от 10.09.2025, а также в целях обеспечения прав граждан на безопасные и пригодные для проживания условия, администрация Нижнетанайского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать жилое помещение, расположенное по адресу: Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Дзержинский, сельское поселение Нижнетанайский сельсовет, село Нижний Танай, улица 40 лет Победы, дом 14, квартира 2; кадастровый номер: 24:10:2101001:417, общей площадью 56,6 кв.м. пригодным для проживания граждан.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем  его официального опубликования в периодическом печатном издании «Сельская новь».
4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте в сети «Интернет» по адресу: adm-nt.ru.

Глава Нижнетанайского сельсовета 				К.Ю. Хромов

image1.png